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REPÚBLICA DE COLOMBIA 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 

EN RESTITUCION DE TIERRAS 
APARTADO-ANTIOQUIA 

 

INFORME ACUMULACION PROCESAL. 
 
 

Radicado: 05045 31 21 002 2014 00027-00 

Predio: La Fortuna Nº1, La Fortuna Nº2, El Recuerdo, Bella Dolid, 
Altamira 

Ubicación: Vereda Sinaí, Corregimiento de Pueblo Bello, Municipio de 
Turbo, Departamento de Antioquia. 

 
Con el fin de dar cumplimiento a la Acumulación Procesal de que trata el 

artículo 95 de la Ley 1448 de 2011, EL JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL 

CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCION DE TIERRAS DE 

APARTADO- ANTIOQUIA, informa que mediante auto de fecha 02 de 

Julio del 2014, decidió la admisión de la solicitud de restitución 

presentada por la UNIDAD ESPECIAL ADMINISTRATIVA DE GESTION DE 

RESTITUCION DE TIERRAS DESPOJADAS- DIRECCION TERRITORIAL 

ANTIOQUIA, sobre los : La Fortuna Nº1, La Fortuna Nº2, El Recuerdo, 

Bella Dolid, Altamira que tienen las siguientes especificaciones: 

Radicado 
Matricula 

inmobiliaria 
Cedula catastral 

Nombre del 

predio 
Solicitantes 

050453121002 

-2014-00027 
034-3099 

058372015000000

900042 

La Fortuna 

Nº 1 

ÁNGEL MARÍA 

DÍAZ ROMERO 

Y RUBÉN 

DÍAZ ROMERO 

050453121002

-2014-00027 
034-45795 

058372015000000

90019 

La Fortuna 

Nº 2 

050453121002

-2014-00027 
034-45795 

058372015000000

90019 
El Recuerdo 

050453121002

-2014-00027 
034-45795 

058372015000000

90019 
Bella Dolid 

050453121002

-2014-00027 
034-45795 

058372015000000

90019 
Altamira  
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LINDERO: La Fortuna Nº 1 

 

 

SISTEMA DE COORDENADAS PLANAS  
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LINDERO: La Fortuna Nº 2 

 

 

SISTEMA DE COORDENADAS PLANAS  

 

 
 

LINDERO: El Recuerdo 
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SISTEMA DE COORDENADAS PLANAS  
 

 
LINDERO: Bella Dolid 

 

 

SISTEMA DE COORDENADAS PLANAS  
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LINDERO: Altamira 

 
 

SISTEMA DE COORDENADAS PLANAS  
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


